Korytnica

pow. liwolski

LAS

412

paw. Liw. / Korithnica

29 XII 1424 KR

Korithnica

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Pyechna, vel. Wscheboti de Bresore, cum
 Petro f. suo ab una et Jacobus, Petrus,
 Johannes et Groszim, heredes de Swantho-
 nowo, ab altera, divisionem ville Pye-
 wnye recognoverunt in hunc modum:
 incipiendo a granicie hereditatis K. descen-
 dendo ad granicies ville Ossorno usque
 in superficiem Rekotto Ostrow, ab ipso vero
 Rekotto Ostrow usque per Schadikyetras
 procedendo ad granicies hereditatis Ossorno
 pertinere debet ad [Pyechnam et f. suum]. Item

M.K. 3.42^v= MK 60, 101-101^v

alia porcio iacet ad partem hereditatis
Jadlowo, incipiendo a granicie alia here-
ditatis K. inferius per silvam Polaze
usque ad fluvium Pnyewnik procedendo
ad superficiem predicti fluvii, ad promon-
ticulum et ab ipso promonticulo per viam
Rekowa Droga et ab ipsa Rekowa Dro-
ga usque ad aliud promonticulum et
ab ipso monticulo ductem procedendo us-
que ad paludem dictum bagno.

w Czersku.

Paw. diw / Korytowo

(1427)

Korzithnicza

-- 20 mansos circa K., Morzezana

wlgr. nucupatos

MK. 333, 71 (P.P. v̄. 501)

Korytnica
Corithnicza

(1430)

Princeps Janussius dederat Peloze, Petrassio,
 Czorey, Jaroslao, Falislao, Nicolao, Johanni,
 Ade, Derzlao, Przetpaloze, herediibus de
 Gorki, 60 mansos dictos Cruszewycosz in
 Warsz. distr., incipiendo a graniciebus
 hereditatis C. usque ad fluvium Lyt
 et a graniciebus hereditatis Thurka
 etiam ad fluvium Lyt cum 1 rippa
 eiusdem fluvii. Quam donationem
 nos confirmamus etc.

M.K. 334, 36-~~37~~ (P.Pr. VI, 194)

Corithnyera

Lini (Lini) (1439)

Stanislaus episcopus Plocensis ad preces Anne
relicte olim ducis Poleslai et Poleslai filii eius
ducum Mazowie, capelle Virginis Marie et S. Anne
in collegiata S. Johannis Baptiste Warschoviensi
decimam manipularem cuiuslibet grani et seminis
eciam cum decima lini sive canapi in villa C. in
60 mansis locata in districtu Warschoviensi et ad
mensam episcopalem spectante ascribit.

AGAD, perg. 237.

691

Liw

(1464)

Korythnica

In causa vitricorum ecclesie in K. contra Andream de
 Zelenhowo plebanus de ibidem procurator vitricorum
 proposuit, quod pro ecclesia in K. legavit unum mansum
 de propria hereditate post divisionem factam cum filijs,
 item, quod alium mansum pro eadem ecclesia in 3 sexag.
 dedit per 3 annos tenendum et iam frater ipseus incepit
 solutionem, petens eum compelli ad divisionem dicti
 mansi.

A. D. Pt. Ep. 8, 140v

Coriophora

Lew

(1467)

Johan. plab. en c.

A.D. 81, Ep. 5, 184

1013

Lin

Comytrepse

(1467)

Mansiones ecclesie Warschaw. propositum
contra Johannem plebanum in c. quod
derivam de mansis desertatis reperit.

R. G. P. 1. Sp. 9, 224v

№ 14

lin

Coritruissa

(1467)

Simon de Boise proposuit contra Johannem
plebanum de C. pro servicio reale.

a. G. P. I. Ep. 9, 225

Konimeroi

liw/

(1471, 1570)
In iisio terrarum inter duces Morrore
Juxta Conventus obtineret ...
Lio cum vllis Kripi, Poporo, Konimero

AS AD, rkp BOZ 1603, IV, 329

~~No xxx & Com. Mas. Enj. 27~~

Lius/

Corithmyza

(1472)

Circumspectus Petrus procurator con-
sistorii Polthoviensis et Johannes ple-
bani de C. protestatus est de di-
ligencia sua et de absentia episcopi
in causa plebani de C.

A. D. J. P. T. , Ep. 10, 37-38

Liny

Comithnycza

(1472)

Circumspecti Petrus Zodu Johannis ple-
 bani de C. et Stanislaus de Mychowo
 arcium baccalaris mansionariorum
 ecclesie Warsch. procuratores ^{comparu-}
 erunt ⁱⁿ causa ~~pro~~ mansionaria Warsch.
^{cum} honestis Paulo et Swanthoslaw, knetho-
 nibus de C. in agris dotis ecclesie pa-
 rochialis in C. locatis, ratione decimarum
 de dictis agris proveniencium, pro quibus
 prefatus plebanus ut procurator assererat

A. D. J. P. I., Ep. 10, 37

/.

predictus apud acta consistorii Poltho-
viensis, posuit se principalem et eicit
eosdem.

248

Liw/

Corythmyza

(1475)

Discretus Johannes de Swiroze ol. plebanus in C. compermutans discreti Stawislai de Mogilnyza baccalarii arcium altariſte in Polthowsko preſentavit eandem, ut terminus requirebat, petens ſe ad altare dicti compermutantis pro eccleſia ſua in C. inveſtiri et iſtitui. Ex adverſo nobilis Thomas de Magnu-

A. Di. P. I., Ep. 10, 132-133

schemo presentatione ad dictum altare
contradixit petens dicto Stanislawo baccalario
ipsum dari.

Et episcopus decrevit, quod Stanislaus bacca-
larius ad suum altare in Polthowsko et
Johannes de Swiroze ad ecclesiam paro-
chiale in C. sunt restituti.

Corythnyoza

(1475)

Circumspectus Stanislaus de Mo-
 qylnyoza arcium baccalarius ad
 ecclesiam parochialem in C. per
 ducem Conradum presentatus consti-
 tuit in suos procuratores Petrum
 [f.] Cristophori de Campa canonicum
 Pothoviensem et Nicolaum [f.] Jo-
 hannis de Godzecz.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 119

Par Liv/Koźmice (1475)
Corythonyxa

dux vendidit $1\frac{1}{2}$ mansum
circa granicias Boiorum du-
calium C. ultra $7\frac{1}{2}$ mansum,
nibus de Comony

pt. Comony Olkowka,

MKS, 179^v.

Par. Litw / Korytnice

Corythyaera (1475)

2 mairi in hereditate
Cruschmeyer residuitatis
post emensuratiōem circa
grānicias et parietem C. et
circa viam que ducit de Cru-
schmeyer in dyw versus pōntu-
los alias ku mosttkom,

MKS, 179^v.

Par Liv/Kotylnica

Corythynosa

(1475)

dux uendit 2 uenios
in hereditate Thurra, unum
circa flumina Thurra pene
grauicias Zawadi et alte-
rum pene grauicias uille
Corythynosa.

fratris de Zelarowo

MKS, 180^v.

Pau lio / Comarca Riol

Conythnyza

(1475)

dux vendidit 2 mauros ultra e-
mensuracionem residuos alias Schosth
Koro-rzepysko circa granicias C. Cru-
schewo, Zelazowizkye cum 7 iugentibus
contiguis et versus torrentem Turra
vocato easdem granicias dividente
circa signa Pissarzowka-lanka,
nibus de zawady

Mk 5, 180^v.

Liro /

Corythmyza

(1475)

Discretus Nicolaus vicarius Ozechono-
 viensis constituit in suum procura-
 torem Petrum procuratorem consistorii
 Polthoviensis in causa cum Alberto
 comendario in C. occasione decime.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 102

281

Liw

Corythyoza

(1475)

Johannes opidanns de Lyw apella-
tus ad instanciam ecclesie in C.
dixit, quod nullum habet manda-
tum.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 148

Corythnicza

Liw/

(1476)

Honorabilis Johannes plebanus in Corythnicza recognovit se fore debitum sexag. in medietate gr. Et si neglexerit solvere quavis modo extunc decimam in Zaskowo pro futuro anno ipse nobilis Stanislaus habebit potestatem tollendi levatici et pro usu suo convertendi.

A. D. M. CC. LXXIII

Lius

Corythmyza

(1476)

† In causa laboriosi Crzay cum
honorabili Johanne plebano in Coryth-
myza. Idem plebanus confessus est se
tenere layco medicum decimum septem gr. †

. A.D. 1476. p. 13, 52

Lius/

Corythmyca (1176)
albertus de Corythmyca proposuit
contra honorabilem plebanum in
Pnyewnyk pro eo quia ad 7 septimanas
~~1176~~ et in die s. Petri responsum
dedit sibi.

A. D. 1. Ep. 2p. 13, 57 v

Corythogera

Lius/

(1476)

^{stans.}
 dicitur Albertus de C. proposuit contra honor. pleb.
 anteq. s. Petri
 in Przeworyk. quia sed. 7 septimanas
 Reservicium sibi dedit &
 et in die s. Petri responsum dedit sibi.

A. Dj. PC., Ep. 13, 57^v

Liv/

209

Corinthiaca

(c. 1477)

nobilis Petrus et suus filiaster Johannes
de Swyercse inter honorabilem Johan-
nem plebanum in Corythiaca ex una
et nobilem Gregorium de Wyercsa ex
altera recognoverunt concordiam idem
Gregorius debet evolvere ipso plebano
mediam sexag. et alteram mediam sexag.
mediam scelerie peltowien. mediam census.

A. D. P. T. Ep. 13, 18 v

Liwi

1045

Corythūyca

(1477)

Honorabilis Johannes plebanus in
Corythūyca fecit relationem quia
procurator Benedictum opidani
in Crechonowo avaritad instanciam
sue uxoris

A. D. 1. PF. Ep. 13, 87

Par. Liv / Rostowice

Corythomyza

(1477)

dux reddidit de mansos silve
dicte Polasze incipiendo a grani-
cus porcionis n. ab olim Ossyensky
empte pētes grāncias Pnyewnyk cir-
cumferencialiter fluminis wlgariter
dicti warthopnyk circa foucas wlpicam
inter C. nitlam ducalem et Rabyeny
et iure culmen. gaudere admisit,
n-bus de Kanthz

MKS. 1826

Val. Jasnyny

Corythnicza

Lina/

(1477)

Honesta Katharina de Szyerese confitetur
 honorabilem Johannem plebanum in
 Corythnicza et circumspectum magistrum
 Petrum epidanum in Poldowisko in suos
 procuratores. Et idem plebanus pro-
 posuit contra mobilem Johannem
 Cayzewsky pro eo quia tenet eius
 quatuordecem sexag. et derelicta mobilia
 in peccoribus peccudibus in valore
 10 sexag. post mortem sui patris.

A.D. 1477. Ep. 13, 86

1295

Liv

(1477)

Corythynosa

In causa honorabilis Johannis
plebani in Corythynosa cum
honorabile Stanislas de Pnyewnyk
honorabilis Johannes plebanus
proposuit contra Stanislaum pro
uno fertone.

A. D. P. Ep. 13, 107 v

Lins /

Corinthioza

(1477)

Honorabilis Johannes de Sviroze racione
concordie inter eum et Andream Galeoz-
ky in C. plebanum facte, debet tollere
decimas in Turna cuiusque grani et se-
minis cum decimis canapalium post no-
biles et kmethones per 6 annos.

Item in Saskoro post agricolas deci-
mas omnes cum decimis canapalium
per 3 annos debet tollere.

Lini

1320

Corythyncza

(1477)

In causa discretorum Stanislai baccalarii
altaris de Poltowsko cum honorabili
Johanne de Kaluschino discretus Stani-
slaus procurator proposuit contra pleba-
num pro eo quia dum fecerunt commu-
nicacionem pro suis beneficiis extunc ipse
Stanislaus dederat tunicam in valore
medie tercie sexag. Item mediam sexag
Item camisiam in valore 8 gr pro rebus
et supellectili quam debuit sibi
reliquisse ibi in ecclesia Corythyncza.

A. D. i. PT. Ep. 13, 109 v

Lin

1129

Corythyngeza

(1177)

In causa honesti Matthei advocati in
Czyszewo cum honorabili Johanne ple-
bano in Corythyngeza discretus Stani-
slaus procurator advocati proposuit contra
honorabilem quia < uxor sua Hedvigis >
quia equitavit de Czachonowycs extunc
plebanus infamavit eam et volebat ei
molenciam facere. Item ipsius viris
advocatum infamavit.

A. D. i. p. Ep. 13, 93

Lir

Corythmyca

(1477)

In causa honorabilium Johannis
in Corythmyca cum andrea de Wromie
plebanus de Corythmyca proposuit
contra plebanum de Wromie quia ~~extra~~
extra consistorium ipsum infamavit
dicens ipsum fore deceptorem alias
mataxem gego nazwal.

A. D. 1. P. 2p. 13, 93

Lin

Corythmyca

(1477)

Honorabilis Johannes plebanus in
Corythmyca sumisit se solvere fide-
iubens pro licentia Katharina de Swojercze
expensas nobilibus Mathie de Broliño,
Jacobo et Martino de Coxczkovo,
Alberto de Zmochowo, Stanislawo de
ibidem quas nobiles fecerunt in induc-
tionem festium quas tunc a parte prefate
Katharine induxit.

Presentibus honorabili plebano de Bronye
et nobili Johanne Cyszewsky.

A. D. 81. Ep. 13, 93

Corythmycza

Linc

(1477)

Firob. Martinus de Lapyrze honorabilis andreas
 plebanus de Wronye Albertus Smochowsky
 Dobrogostius moleudinaton de Ruda sub opid
 poltowien discretus Mathias Myersdzinsky
 arbitri arbitrio assumpti inter nobiles et
 honestum Johannem de Cyszewo ex una
 et Katharinam Scaeslai de Swyeresse partibus
 ex altera recognoverunt concordiam quia
 occasione propinquitatis ipse Johannes
 Cyszewsky debebit extradere peccora
 ipsi Katharine pro 4 sexag. Et honorabilis
 Johannes plebanus in Corythmycza procurator
 A.D. M. CCCC. LXXVII. Ep. 13, 93v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

prefate Katharine comisit pecuniam
sexag. 10 dandam nobilibus germanis
Albertus de Smochy et Martino de
Czeczokowo suspendendam sub pena.
Presentibus nob. Johanne Zebro Matthea
de Bronino testibus. +

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Linc

Corythynyeza

(1477)

In causa honorabilium Johannis
plebani in Corythynyeza cum
honorabili stauislas de Pnyeronylo
mqr Petrus pehvit compelli ad
respondendum propositioui.

A. Dj. P. F. Ep. 13, 113 v

liw.

Corythyoza

(1480)

-- Honorabilis

Andreas

plebanus

in C. --

ADP, Ep. 13, 262^v

508

Lius

Corythmyza

(1480)

Honorabilis Andreas plebanus in C.
constituit magnum Petrum in suum
procuratorem...

A. Di. Pi., Ep. 13, 262^v

Lius

Korythmyza

(1481)

Honestus Mathias advocatus in Czyno
 zento consensit in absolucionem ho-
 norabilis Johannis plebani ~~in~~ de K.

A. D. i. O. T., Ep. 11, ~~11~~^v 12

Lius

Corythinoza

(1481)

In causa discreti Stanislai baccalarii
 scole cum honorabili Johanni ple-
bano in C., idem proposuit pro via-
 tico sibi legato per venerabilem Zelaw-
 sky canonicum Warsch. petens compelli
 ad restitutionem rapti viatici.

A.Di.PT., Ep. 11, 11^v

210

Corythnoskyet^(se) ~~et~~ campi (1483)

dux veididit 4 mansos in Polasye
post emensuracionem residuos qui
iacent inter granicias Czapskye, Po-
lastkye et Zelazowskye ex una parte
et ~~et~~ ex altera penes granicias
Roguskye usque ad campos
Corythnoskyeti in dist^o dyweu.

in bus Roguskyem de Konstanz

MKS, 210.

Konstanz Pav. Liv/Konstanz

Rorytnica Par. Lit. Rorytnica
Corythorhynchus ^{Le3} mansi (1483)

Dux vendidit 6 mauros silve Polomya
wleganiter dicte residuos post emendura-
cionem qui iacent peñes grañicias
Cruschewskych in extremitatibus
mausorum C. ex una parte et ex
altera usque ad grañicias Zawar-
kych et Zelazowskych in distr. dywcy
et ultra dux vendidit 4 mauros
in merica dicta Retosa-lanka
pertranseundo silvam Cruschewycz

peñes grañicias Zawackych iacentes ex una parte et ex altera incipiendo a Boñis Poposo usque ad Cruchewyer et Lukye in distr. Lywen. sito quos demonstrabunt.

...bur de Nossyscheno

AK 5.210^v.

Paw. Linn / Korymbosa

Corythocyrtus (1484)

dux venedit 4 menses cum
vigiñti morzis silve Polarye
in distu. Syren. pines granices
Crapshy et Zelarowstey

in extremitatibus camporum

C.

n. br. de Konthy

MK 18, 14^v

Par. dist. / Korytnica

Comptonyarkykh granices (1484)

^{silbe ex merce}

77 mañsi Polonija et Reto-
sa lañka in distv. dyren. inter
granices Cruschenskye ex una
et inter granices Zawackych,
Popowskyh et C. ex altera.

uk 18, 14.

980

~~1480~~ Lius

Corythoxyza (1485)

Monestus Mathias Maderka^(?)

opidanus (de Comorowo dona-
vit de debito, quod ipsi tene-
buntur laici de C. Mathias

Syrek 40 [gr.], Mathias Pa-
Kacz $\frac{1}{2}$ sexag. minus 2 gr.,

H. Sj. Pt., Ep. II, 124

in personam honorabilis yo-
hannis Pyanyazek canonici
Polth.

2450

Lin

Corythmyza

(1487)

Honorabilis Andreas plebanus in C.
constituit in suum procuratorem
discretum Mathiam de Myezino.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 280

Kiw

Corythmyza

(1487)

Honorabilis Andreas plebanus in C. proposuit contra honorabilem Petrum plebanum in Pnyewnyk, quia rapuit illi decimam post araturas nobilium in Vye-lathky, parochie ipsius, ad quam spectatur parochialiter, extimans valorem decime ad 4 sexag., petens compelli ad restitutionem decime.

Ex adverso plebanus [in Pnyewnyk] allegavit, quia fuit in possessione eiusdem decime cum suis antecessoribus.

A.Dj.Pī., Ep. 11, 280

Corithnioza

(1489)

In causa honorabilis Petri de Magnuszewo canonici Polth. contra nobilem Jacobum Lacrum de Obrythe capitaneum Livensem, discretus Mathias nomine canonici proposuit, quia dum cetero die ivit in Lyt ex speciali admissione venerabilis Nicolai archidiaconi Varsch. ad citandum eum, extunc post citacionem misit post eum servum suum de castro Livensi Lythvanum, ipsique mandavit, ut eundem percuteret et eo fugato laicus eius in villa C. eum percussit, dehonestavit, intulit 8 vulnera,

A. D. P. T., Ep. M., 149^v-150

extimans dehonestacionem, percussione[m] ad
2000 ft.

Korythnysza

Paw. d. w. / Korythnysza

(1490)

[15 XI 1497]

dux vendidit 1 mansum cum
quatuor morgis merce in Bonis
K. in dist. Lyuen. ptes grani-
cias Cruschewicz in extremita-
tibus caniporum Korythnyskyl
usque ad grancias Olchowka ab

angulo magis Couschewyer
Circumquaque ~~flavida~~ torrens Komcranka

no. Matie adv^o in Cywonka pro 7 sexag.

MK 18, 46

Cortina

lir.

15 XI 1791

MRPS IV nr 6455 Littere de data f.3 infra octavas Martini
a. 1791 venditionis unius mansi et 4 iugerum in bonis
C. distr. Livensis ad supplicationem Felcis Gorski, filii
Stanislat, e UBTs ducum Mas. extraduntur.

MK 60, 241.

Lius

Konithnioza

(1493)

Honorabilis Nicolaus de Obydzyno procura-
tor honorabilis Pauli plebani in K. oblata
copia monicionis contra ipsum Paulum
plebanum pro de et super certis decimis pre-
dialibus et de crescentibus seu residuis pre-
campis in K. emanatis ad instanciam
mansionariorum Varschi. petivit suum prin-
cipalem in contumaciam ipsorum mansio-
nariorum non comparencium a termino absolvi.

A. D. P. T., Ep. 15, 69^v

Liw

Conithnicza

(1494)

Honorabilis Stanislaus de Peczoroto
 mansionarius Waroh. suo ac honorabilium
 Petri de Muzzewo, Marti de Warschora,
 Jacobi de Cosnino, Sigismundi de Mlekith-
 ki, Lodwici de Warschora et Johannis de
 Cracovia mansionariorum et ecclesie sue
 nominibus ex una et Paulus de Pyotrortice
 plebanus in C. dioc. Ploc. partibus ab alte-
 ra concordiam occasione decime manipu-
 latis in bonis dictis sbitki, quecumque
 sunt in bonis totis C. nichil excludendo

A. D. P. T., Ep. 15, 74^v

/.

tabernatorum, molendinatoris aut predialium
dictis mansionariis iuxta ipsorum erectio-
nem privilegium provenientis, de quibus de-
cimam Paulus prefatus dictis mansionariis
anno proximo preterito receperat et se in
eandem introniserat, libere et sponte statuto
provinciali dimisit et cessit in perpetuum
ac se de eisdem decimis sub pena 100 ft.
Ungar. non impediatur, quas decimas preno-
minatus Paulus dictis mansionariis dimisit.

Corithnicza

Liw

(1497)

Conradus dux Mazowie:
principi Anne consorti nostre et filie magnifici
Nicolai Radyuyloiwicz palatini Vilmensis et cancellari,
Magni Ducatus Lythwaniæ ratione dotis et donacio-
nis nupciarum inscriberemus et assignaremus,
videlicet in castro [Liw] et ciuitate utraque Antiqua
[Liw] et Noua [Liw] et toto districtu Liuensi cum
villis Czirwonka, C., Crippi, Popowo, Grodziesko,
Turek, Zawadi, ceterisque villis ad ipsum castrum
ex antiquo pertinentibus; cum omni iure
nostro ducali, proprietate et dominio dotaliciamus,
inscribimus etc.

Kod. Dypl. Kr. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (H. K. 5, k. 216)

Paw. Liw. / Rojtnice

Korithnyza

(1503)

dux vendidit 20 mansos
silve dicte Golasye incipiendo
a limitibus k. usque ad Go-
labymyerz et a Golabymyerz
usque et circa granicæs memo-
ris Rabyenskye et Roguskye
nobilibus Gotardo de Noschy-
schewo 13 mansos et 10 iugera